h 4

GOBIERNO Ck ’ BUMISIleIPHE'SlﬂENEMl
GUATEMALA i CONTRA LA CORRUPCION

GUATEMALA \*/

1i821-2021

Directorio mes de febrero 2022

Correo

Nombre Puesto o Direccion Teléfono
Institucional

DIRECCION EJECUTIVA
Licenciado Oscar Miguel Davila | Director Ejecutivo odavila@cpcc.gob.gt
1 Mejicanos

SUBDIRECCION EJECUTIVA
Licenciado Edwing Antonio Subdirector Ejecutivo eperez@cpcc.gob.gt

2 Pérez Corzo
Licenciada Ruth Elizabeth Asistente de Subdireccion  rcasasola@cpcc.gob.gt . .,
3 , . . Direccion 6ta 23276000 Ext.
Casasola Morales de Pérez Ejecutiva avenida 4-41 zona 1 2945
COORDINACION DE ASUNTOS ESPECIFICOS Casa Presidencial
Licenciada Mildred Aida Ruiz Coordinadora de Asuntos | aruiz@cpcc.gob.gt
4 Alvarez Especificos
Melbin Osmani Esperanza Piloto No tiene correo
3 Debroy asignado
Angel Manolo Marroquin Piloto No tiene correo
6 Hernandez asignado
2 Henri Ruben Linares Zetina Piloto No tiene correo

asignado

67 Av. 4-41, zona 1, Casa Presidencial, Ciudad de Guatemala, Guatemala. C.A.
Teléfono (502) 2327-6000 extension 2245
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Directorio mes de febrero 2022

Nombre Puesto Correo Institucional Direccién Teléfono
DIRECCION DE RECEPCION Y SEGUIMIENTO DE EXPEDIENTES DE CORRUPCION

Licenciada Silvia Directora de Recepcion y
3 Carolina Castillo Seguimiento de Expedientes | alertadecorrupcion@cpcc.gob.gt

Perdomo de Corrupcién ccastillo@cpcc.gob.gt

Licenciado Marco Jefe de Departamento de
- Antonio Ortiz Alvarez Recepcion y Distribucion de mortiz@cpcc.gob.gt

RRECEntes Direccion 6ta 23276000 Ext.

Licenciado Ubaldo Jefe de Departamento de avenida 4-41 zona 1, 2245
10 Israel Jiménez Mejia Seguimiento de Investigaciéon = ujimenez@cpcc.gob.gt Casa Presidencial

(Inicio labores el 16 de | y Judicializacién

febrero)

Pablo Eduardo de la Asistente de Direccion de
11 | Cruz Fuentes Recepcidon y Seguimiento de  pcruz@cpcc.gob.gt

Expedientes de Corrupcion

67 Av. 4-41, zona 1, Casa Presidencial, Ciudad de Guatemala, Guatemala. C.A.
Teléfono (502) 2327-6000 extension 2245
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Directorio mes de febrero 2022

Nombre Puesto Correo Institucional Direccion Teléfono
DIRECCION DE VERIFICACION Y CUMPLIMIENTO

Licenciada Lily Mercedes Directora de
12 Fernandez Villatoro de Verificacién y Ifernandez@cpcc.gob.gt

Arguijo Cumplimiento

Licenciada Mirtha Eugenia | Jefe de Departamento

Friely Sosa de Cumplimiento mfriely@cpcc.gob.gt Direccion 6ta avenida 23276000
13 Bl e 4-41 zona 1, Casa Ext. 2245

X . ‘ Presidencial

Licenciada Jesus Alvarez Jefe de Departamento
14 Paz de Verificacién Técnica | jalvarez@cpcc.gob.gt

Pablo David Ramirez Asistente de Direccion

Munoz de Verificacion y pramirez@cpcc.gob.gt
15 Cumplimiento

67 Av. 4-41, zona 1, Casa Presidencial, Ciudad de Guatemala, Guatemala. C.A.
Teléfono (502) 2327-6000 extension 2245
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Directorio mes de febrero 2022

Nombre Puesto Correo Institucional Direccidon Teléfono

DIRECCION DE INVESTIGACION ADMINISTRATIVA
Licenciado Edgar Estuardo Director de Investigacion

16 Borrayo Aldana Administrativa eborrayo@cpcc.gob.gt
Licenciado Juvell Stuardo de Jefe de Departamento de _ B
17  Ledn de Paz Investigacién Técnica jdeleon@cpcc.gob.gr Direccion 6ta 23276000 Ext.
avenida 4-41 zona 1, 2245
Licenciado Julio Enrique Jefe de Departamento de Casa Presidencial
18 | PérezJalles Investigacion Legal jperez@cpcc.gob.gt
Licenciada Leslie Alejandra Jefa de Investigacién
19 Mérida  Mazariegos de Administrativa/Financiera Imerida@cpcc.gob.gt
Flores (Inicio labores el 16
de febrero)
Licenciada Andrea Guisselle = Asistente de Direccion de
20 Hernandez Flores Investigacion Administrativa ahernandez@cpcc.gob.gt

67 Av. 4-41, zona 1, Casa Presidencial, Ciudad de Guatemala, Guatemala. C.A.
Teléfono (502) 2327-6000 extension 2245
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Correo Institucional Direccion

COMISIGN PRESIDENCIAL

CONTRA LA CORRUPCION

* o *

Teléfono

21

22

23

24

25

DIRECCION DE ANALISIS DE PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS

Licenciada Andrea Desirée
Rabanales de la Roca

Jennifer Mishell Quifionez
Icute

Licenciado José Daniel
Bolafios Barranco

Licenciada Amira Leticia
Carrillo Fajardo

Licenciado José Antonio
Quinteros Gonzalez (Inicio
labores el 16 de febrero)

Directora de Analisis de
Procedimientos
Administrativos

Asistente de Direccion de
Analisis de Procedimientos
Administrativos

Jefe de Departamento de
Andlisis Legal

Jefa de Departamento de
Analisis Técnico

Jefe de Departamento de
Andlisis
Administrativo/Financiero

arabanales@cpcc.gob.gt

jguinonez@cpcc.gob.gt

Direccion 6ta avenida
4-41 zona 1, Casa

Presidencial
dbolanos@cpcc.gob.gt

acarrillo@cpcc.gob.gt

jquinteros@cpcc.gob.gt

23276000 Ext.
2245

67 Av. 4-41, zona 1, Casa Presidencial, Ciudad de Guatemala, Guatemala. C.A.

Teléfono (502) 2327-6000 extension 2245
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Directorio mes de febrero 2022

Nombre Puesto Correo Institucional Direccion Teléfono

DIRECCION DE RENDICION DE CUENTAS E INFORMACION PUBLICA

Licenciado Julio Enrique Director de Rendicidon de iflores@cpcc.gob.gt

26  Flores Reyes Cuentas e Informacion Publica
Direccidn 6ta avenida 23276000 Ext.
4-41 zona 1, Casa 2245

Licenciada Sara Elizabeth | Jefa del Departamento de sdelcid@cpcc.gob.gt Presidencial

27 del Cid Toaspern Observancia de la Informacién
Publica

Licenciada Johana Jazmin | Asistente de Direccion de jescobar@cpcc.gob.gt

28 Escobar Arévalo Rendicion de Cuentas e

Informacion Publica

67 Av. 4-41, zona 1, Casa Presidencial, Ciudad de Guatemala, Guatemala. C.A.
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DR. ALEJANDRO GIAMMATTEI
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Directorio mes de febrero 2022

Nombre Puesto Correo Institucional Direccion

COMISIGN PRESIDENCIAL

CONTRA LA CORRUPCION

'R B

Teléfono

DIRECCION DE ASESORIA JURIDICA

29 Licenciada Maria Jimena Directora de Asesoria Juridica | mpinto@cpcc.gob.gt

Pinto Lima

Asistente de Direccidon de
30 Karen Eunice Pineda Girdn Asesoria Juridica kpineda@cpcc.gob.gt
Direccion 6ta avenida 23276000 Ext.
DIRECCION DE PLANIFICACION el Zame 1, Ca5E e
Presidencial

31 Licenciada Rina Verodnica Directora de Planificacion rmendez@cpcc.gob.gt

Méndez Solis

Licenciada Madelyn Sucely Asistente de Direccion de mestrada@cpcc.gob.gt
32 | Estrada Recinos Planificacion

67 Av. 4-41, zona 1, Casa Presidencial, Ciudad de Guatemala, Guatemala. C.A.
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Teléfono

33

34

35

36

Licenciada Valerie Margarita
Whitfield Melgar

Licenciada Carmen Maria
Marroquin Orellana

Licenciada Eunice Lemus

Castafeda

Ingeniero Julio Antonio Quintana

Galindo

Correo Institucional Direccion

DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL

Asistente de Direccion de
Comunicacion Social

vmelgar@cpcc.gob.gt

DIRECCION DE GESTION INTERNACIONAL

Directora de Gestion
Internacional

Asistente de Direccion de

Direccion 6ta

cmarroquin@cpcc.gob.gt avenida 4-41 zona 1,

Casa Presidencial

elemus@cpcc.gob.gt

Gestion Internacional

DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

Director de Tecnologias de la

jquintana@cpcc.gob.gt

Informacion

23276000 Ext.
2245

67 Av. 4-41, zona 1, Casa Presidencial, Ciudad de Guatemala, Guatemala. C.A.
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